
  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

11997711 625 SSttbb..  225500
STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN
250 B E S L U I T  van 13 april 1971 tot vaststelling 

van de datum van inwerkingtreding van het Ko­
ninklijk besluit van 2 september 1970 fStb. 427), 
houdende nadere wijziging van het Schepenbesluit 
1965.

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der N eder­
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Nederland en de Nederlandse Antillen in werking op 1 juni 
1971.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad en het 
Publicatieblad van de Nederlandse Antillen zal worden ge­
plaatst.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Soestdijk, 13 april 1971. 
Waterstaat van 2 april 1971, nr. 62.405 J, Directoraat-Gene- 
raal van Scheepvaart;

Gelet op Artikel III van het Besluit van 2 september 1970, 
houdende nadere wijziging van het Schepenbesluit 1965 (Stb. 
1970, 427);

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. A. BAKKER.

JULIANA.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel
Het Besluit van 2 september 1970, houdende nadere wijzi­

ging van het Schepenbesluit 1965 (Stb. 1970, 427) treedt voor

Uitgegeven de vierde mei 1971.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	stb-1971-250



